singulis diebus hora tertia,- vieariis et aliis ministris convenientibus cum nota
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congrue celebretur. Missa siquidem de beata Virgine, per magistrum Adam de

Brampton supradictum, vel suum vicarium, et suos successores, post ipsum bora

competent! solempniter praecipimus celebrari. Presbyteri vero qui per dictum

decanum in eadem ecclesia praeficiuntur, ad curam parocbiae supportandum, et

caeteri ecclesiae ejusdem ministri in habitu canonical! caeteris vicariis canoni-

corum per omnia se conferment.
'

Singuli vero vicarii canonicorum siut ebdomadarii, secundum gradum et

ordinem vicis suae, juxta dispositionem decani ; qui sicut in cura parochiali, sic

in hiis quae ad divinum spectant omcium ordinet et corrigat, chorum regat et

disponat; ac etiam in hiis puniat transgressores. Matutinas insuper mane dici

propter parochianos volumus et mandamus.
' Ne autem de ordine sedendi vel procedendi contentio oriatur, statuimus ut

primus stallus ex parte australi chori nobis et successoribus nostris specialiter

reservetur.
' Ex parte autem boreali decanus ecclesiae retineat primum locum. Canonic!

quidem qui vicarios inveniunt sacerdotes, loca sequentia habeant ex utraque

parte chori^ secundum ordinem gradus sui. Deinde canonici qui diaconos

habeant vicarios, habeant loca sua. Postremo canonici, qui subdiaconos, vel

alios clericos habent vicarios collocentur.
' Et eandem ordinem observent invicem, procedendo canonici memorati.
' Hanc igitur ordinationem nostram, concurrente consensu capituli nostri

Dunelmensis, ac praedicti magistri Roberti et aliorum canoDicorum, ad

honerem Dei et ecclesiae Christifactam, statuimus perpetuis temporibus inviola-

biliter observandam, auctoritate, dignitate, et potestate ecclesiae nostrae

Dunelmensis et successorum nostrorum in omnibus semper salvis. In cujus

rei perpetuam firmitatem sigillum nostrum praesentibus est appensum. Acta et

data apud Auckland in crastino Octab. Epiphaniae anno Domini M.CCXCII et

consecrationis nostrae decimo.'

Had bishop Anthony but confined himself to the enactment of

these statutes, he might justly have been regarded as in every way a

benefactor. But that, unhappily, was not the case. In order, as

they doubtless thought imagining a vain thing to adapt the

beautiful choir of the new church the better to collegiate uses, he and

the blundering mason, architect we cannot call him, whom he

employed, deliberately set about its complete, and artistically